SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH ĐĂK NÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT

TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:12/BC-TTHTPTGDHN Đắk Nông, ngày 19 tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo số liệu Học kỳ II năm học

2024-2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông

Thực hiện Công văn số 836/SGDĐT-VP ngày 09 tháng 5 năm 2025 về việc

báo cáo số liệu Học kỳ II năm học 2024-2025. Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo

dục và hòa nhập tỉnh báo cáo số liệu Học kỳ II năm học 2024-2025 như sau:

Tổng hợp số liệu Học kỳ II năm học 2024-2025 của Trung tâm Hỗ trợ phát

triển giáo dục hòa nhập tỉnh. (có biểu số kèm theo).

Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh báo cáo Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Nông biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT./.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Ảnh

		2025-05-21T08:38:56+0700